

รายละเอียด

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน
	คันคลอง 2 ขวา - 1 ซ้าย สายใหญ่ ระยะที่ 3			7,421,692.53	
	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	Factor F งานก่อสร้างทาง= (1.3338-((1.3338-1.2885)x(7,421,692.53-5,000,000)/(10,000,000-5,000,000)))				
2,582.00	งานปรับระดับชั้นพื้นทางเดิมด้วยหินคลุก(หลวม)	ลบ. ม	401.2000	1,035,898.40	
-	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	ราคา		526.3342		
	ขอใช้		526.3300	-	1,358,984.06
17,600.00	งาน Pavement In - Place Recycling ขุคลี 0.20 ม.	ตร.ม.	84.3772	1,485,038.93	
-	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	ราคา		110.6944		
	ขอใช้		110.6900	-	1,948,144.00
17,600.00	งาน Prime Coat	ตร.ม.	32.14	565,664.00	
-	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	ราคา		42.1644		
	ขอใช้		42.1600	-	742,016.00
17,600.00	งานผิวจราจร แบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	235.62	4,146,912.00	
-	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	ราคา		309.1098		
	ขอใช้		309.1000	-	5,440,160.00
648.00	งานทาสีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	290.40	188,179.20	
-	Factor F งานก่อสร้างทาง		1.3119		
	ราคา		380.9757		
	ขอใช้		380.9700	-	246,868.56
	รวม				9,736,172.62